2024年３月 11日

各   位

会 社 名  萩 原 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 浅 野 和 志

  （コード番号：7856 東証プライム）

問合せ先  取締役執行役員事業支援部門長

吉 田 淳 一

（ＴＥＬ．０８６－４４０－０８６０）

組織の一部変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2024 年４月１日付をもって下記の通り組織の一部変更及び人事異動を行います

ので、お知らせいたします。

記

１．組織変更の概要（部以上の変更）

【合成樹脂事業部門】

・2024 年４月１日を効力発生日として、当社の完全子会社である日本ファブウエルド株

式会社を吸収合併し、合成樹脂事業部門製造部に笠岡工場を新たに設ける。これに伴い、

笠岡事業推進部を廃止する。

２．人事異動（部長級以上）

新役職名 氏名 現役職名

執行役員

合成樹脂事業部門

製品開発部長

貝原 祐一
合成樹脂事業部門

製品開発部長

以 上